

Information till boende på Markgärdet från styrelsen för Markgärdets fritidsstugeförening.

24-05-21

Ny brygga

Den nyinköpta bryggan har nu levererats. Vi behöver allas hjälp i helgen för att få den i sjön. Om virket ärt tillräckligt torrt så skall bryggdelarna oljas in på torsdag 23/5. För de som kan komma loss på torsdag så ber vi om hjälp med detta. Är ni ledig, kom dit och hjälp till.

På lördag 25/5 samlas vi kl 10.00 för att hjälpas åt att få bryggan i sjön och stolpar som håller fast bryggan på plats. Det behövs många personer till detta arbete så ställ upp och kom och hjälp till på lördag.

Fram till dess att allt är klart vid bryggan så gäller badförbud vid badplatsen. Detta då det finns risk att skadas av gamla fundament och stolpar. Vi meddelar när det är ok att bada igen.

Beslut att köpa in en ny brygga togs på förra årsmötet.

Totalkostnad per hushåll är 2000 kr för den nya bryggan. Bryggavgiften är fördelad på två inbetalningar enligt följande:

2023 1000kr

2024 1000 kr

Vi saknar fortfarande betalning från tre hushåll för betalningen som skulle skett senast 2023-12-31. Avgiften för 2023 som inte betalas snarast kommer att skickas vidare till Kronofogden.

2024-05-31 ska 2024 års bryggavgift på 1000 kr vara betald. Flera hushåll har missuppfattat att bryggavgiften skall betalas två gånger.



Bryggans ankomst

Skötsel av våra tomter

Det finns självklart olika syn på hur vi vill ha våra tomter på Markgärdet men vi skickar en vädjan om att sköta tomten så att tomten och huset ser bebott ut. Klipp gärna gräset runt huset.

Häckar inom området

Se till att det är fri sikt för bilister, cyklister och gående i området. Det finns generella regler om hur höga häckar får vara i en korsning. 10 meter åt varje håll får häcken enbart vara 80 cm hög. Detta är för att öka sikten och minimera riskerna för olyckor p g a av skymmande häckar.

Följande information är för medlemmar i Markgärdets fritidsstugeförening

Årsmötet

Den 15 juni har föreningen årsmöte. Med anledning av detta vill vi meddela att enligt stadgarna har de som har skuld till föreningen inte rösträtt på årsstämman. Vidare är den som har skuld till föreningen inte möjlig att sälja sitt hus eller ge bort huset som gåva. Föreningen avser att anlita Kronofogden för indrivning av skulder till föreningen. Till exempel obetalda avgifter.

Sommarhälsningar från

Styrelsen för Markgärdets fritidsstugeförening